

**कोचीन शिपयार्ड लिमिटेड/ COCHIN SHIPYARD LIMITED**

**कोच्ची/ KOCHI - 682 015**

**(कार्मिक व प्रशासन विभाग/ P&A Department)**

CSL/P&A/RECTT/CONTRACT/Ex-Servicemen/2021/9

12 August 2024

**शुद्धिपत्र / CORRIGENDUM**

**सभी आवेदकों के सूचनार्थ / FOR INFORMATION OF ALL APPLICANTS**

1. कोचीन शिपयार्ड लिमिटेड (सीएसएल) की वेबसाइट [www.cochinshipyard.in](http://www.cochinshipyard.in) पर प्रकाशित सीएसएल के लिए अनुबंध के आधार पर प्रचालकों एवं ड्राइवरों के रूप में भूतपूर्व सैनिकों या सेवानिवृत्त केंद्रीय सशस्त्र पुलिस बल कर्मियों के लिए प्रवेश चयन के लिए रिक्ति अधिसूचना संख्या सीएसएल/ पीएंडए/ भर्ती/ अनुबंध/ भूतपूर्व सैनिक/ 2021/9 दिनांक 08 अगस्त 2024 का संदर्भ लें।

Refer Vacancy Notification No. CSL/P&A/RECTT/CONTRACT/Ex-Servicemen/2021/9 dated 08 August 2024 for walk-in selection for Ex-Servicemen or retired Central Armed Police Forces personnel as Operators & Drivers on contract basis for CSL published on Cochin Shipyard Limited (CSL) website [www.cochinshipyard.in](http://www.cochinshipyard.in).

2. मौजूदा खंड निम्नानुसार संशोधित किया गया है :  
The Existing clauses are revised as under:

क्र.सं. Sl No	मौजूदा खंड Existing Clause	संशोधित खंड Revised Clause
1	<b>(VI)</b> पदों के लिए निर्धारित उच्चतम आयु सीमा दिनांक 22 अगस्त 2024 को 57 वर्ष से अधिक नहीं होगी, अर्थात् आवेदकों का जन्म दिनांक 23 अगस्त 1967 को या उसके बाद होना चाहिए। The upper age limit prescribed for the posts shall not exceed <b>57 years</b> as on 22 August 2024, i.e. applicants should be born on or after 23 August 1967.	यह खंड हटा दिया गया है। The clause is deleted
2	शून्य NIL	<b>(IV) a.1</b> सीएसएल में ड्राइवरों और प्रचालकों की सेवानिवृत्ति की आयु 60 वर्ष है। अनुबंध की समाप्ति अनुबंध की आरंभ तिथि से 3 वर्ष या 60 वर्ष की आयु, जो भी पहले हो, होगी। The age of superannuation of Drivers and Operators in CSL is 60 years. The end of the contract will be 3 years from the start date of the contract or 60 years of age, whichever is earlier.

3. उपरोक्त रिक्ति अधिसूचना में उल्लिखित अन्य सभी नियम एवं शर्तें अपरिवर्तित रहेंगी।

All other terms & conditions mentioned in the above referred vacancy notification remain unchanged.

4. स्पष्टीकरण के लिए, कृपया हमसे ई-मेल [career@cochinshipyard.in](mailto:career@cochinshipyard.in) पर संपर्क करें।

For clarification, please contact us vide e-mail [career@cochinshipyard.in](mailto:career@cochinshipyard.in)

**Sd/-**

**महाप्रबंधक (मानव संसाधन एवं प्रशिक्षण)  
GENERAL MANAGER (HR & Trg.)**